
CURSO ACADÉMICO 2018/2019

REPRESENTANTE DE LA UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES:   MARIO VIVERO PURAS mviveros7870@alumnos.uemc.es

Mario Vivero Puras 

prodriguez9446@alumnos.uemc.es

amartin9626@alumnos.uemc.es
mviveros7870@alumnos.uemc.es

Patricia Pérez Maroto

REPRESENTANTES DE TITULACIÓN 

REPRESENTANTES DE TITULACIÓN 

Rocio Simó Bouzas rsimo8171@alumnos.uemc.es

NOMBRE Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO 
Pablo Rodríguez Ordax

Alberto Martín Bejarano

NOMBRE Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO 

Matías Suarez Rodríguez msuarez8097@alumnos.uemc.es

GRADO EN PERIODISMO
Leire Chorro Holgado lchorro7696@alumnos.uemc.es

GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

rsimo8171@alumnos.uemc.esRocio Simó Bouzas

Iñigo Seoane Prieto iseoane8065@alumnos.uemc.es

Leire Chorro Holgado lchorro7696@alumnos.uemc.es

Sin representación 

Carlos Balmori de la Pisa cbalmoridela11545@alumnos.uemc.es
Pablo Rodríguez Ordax prodriguez9446@alumnos.uemc.es

María del Mar Luna Manteca mmluna7990@alumnos.uemc.es

María Monge Pisonero mmonge7713@alumnos.uemc.es

GRADO EN AGROALIMENTARIA Sin representación 

GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS

GRADO EN TURISMO

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

GRADO EN CRIMINOLOGÍA

TÍTULO PROPIO EN CRIMINOLOGÍA

Mario Vivero Puras mviveros7870@alumnos.uemc.es

pperez8070@alumnos.uemc.es

GRADO EN ARQUITECTURA TÉCNICA 

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

Adrián Gil Navarro agil7709@alumnos.uemc.es

Sin representación 

Yeray Felipe Martín yfelipe8230@alumnos.uemc.es
Diego Arranz de la Sierra darranzdela7344@alumnos.uemc.es

María Pesos Rodríguez mpesos7622@alumnos.uemc.es

Sandra Martín Cagigas smartin9318@alumnos.uemc.es

srodriguez8098@alumnos.uemc.es

Eduardo Muñiz Gómez emuniz10561@alumnos.uemc.es

GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 
Aroa Inmaculada Rioja Sabando airioja9098@alumnos.uemc.es
María Gracía Caamaño mgarcia11554@alumnos.uemc.es

Rodrigo Bertoletti Rodríguez rbertoletti7028@alumnos.uemc.es
Sergio Martín Rivera smartin6859@alumnos.uemc.es

GRADO EN PSICOLOGÍA
Mario Ribote Garay mribote8842@alumnos.uemc.es
Nekane Ibáñez Fernández nibanez8821@alumnos.uemc.es

GRADO EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL 
Alberto Martín Bejarano amartin9626@alumnos.uemc.es
Jorge Hernández Hernández jhernandez8811@alumnos.uemc.es

GRADO EN NUTRICIÓN

GRADO EN FISIOTERAPIA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Susana López Ortiz slopez6954@alumnos.uemc.es

Selma Yusto Abad syusto9019@alumnos.uemc.es

Susana López Ortiz slopez6954@alumnos.uemc.es
Alejandro Paniagua Cendón apaniagua9028@alumnos.uemc.es

GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE 

GRADO EN ODONTOLOGÍA
Julio Espinosa González jespinosa6320@alumnos.uemc.es
Anabel Barbón abarbon5686@alumnos.uemc.es

GRADO EN TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN ALIMENTARIA 
Teresa Ballesteros Tabares tballesteros7707@alumnos.uemc.es
Sandra Rodríguez Alonso
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